
OBJEDNAVATEL1:

TELEFON:

FAX:

ICO:
DIG:
1C DPH:
PENAZNY USTAV:
CfSLO UCTU:

STATNY GEOLOGICKY USTAV
DIONYZA STURA
MLYNSKADOLINA1
81704 BRATISLAVA

053/4190111

053/4426096

31753604
2020719646
SK2020719646
STATNAPOKLADNICA
7000390960/8180

OBlEbNAVKA
CISLO: 16/2015

DATUM: 13.02.2015

HERMES LabSystems, s.r.o.
Puchovska12
831 06 BRATISLAVA

DODACIE A PLATOBNE PODMIENKY: 30 dni od vystavenia fa

SDANOU.BEZDANE:

DODACIA LEHOTA: V ZMYSLE TELEFONICKEHO AVfZA

MATERIAL ZASIELAJTE NA ADRESU:

STATNYGEOLCX3ICKYUSTAVDIONYZASTURA
GEOANALYTICKE LABORATORIA
MARKUSOVSKACESTA1
05240SPISSKANOVAVES

FAKTURY ZASIELAJTE DVOJMO NA ADRESU:

STATNYGEOLCX3ICKYUSTAVDIONYZA STURA
REGIONALNE CENTRUM
WIARKUSOVSKACESTA1
05240SPISSKANOVAVES

FOR.
CiSLO MNOZSTVO JEDN.

P R E D M E T

Objednavame u Vas na zaklade ramcovej dohody c. dohody kupujuceho: 01-3793/2014

c. dohody predavajiiceho: KJ01030914

spotrebny material a nahradne diely pre chromatografy a spektrometre pre zabezpecenie vlastnych

prevadzkovych potrieb verejneho obstaravatel'a v zmysle prilohy

VYBAVUJE: Ing. D. Mackovych, CSc. V9 Ing
dolina t

'ozn.:

Ing.BranislavZEC.CSc.

riaditer ̂ G^ D$
PECIATKAAPODPIS

K faktiire prosime dolozif kopiu nasej objednavky.



Spotrebny material a nahradne diely pre chromatografy a spektrometre pre zabezpecenie viastnych prevadzkovych
potrieb verejneho obstaravatel'a

Pol.c Nazov produktu Pred|jokladant
mnoistvo

Vel'kosf
balenia

Jednot.
cena
(euro)

bez DPH

Jednot
cena

(eruro) s
DPH

Celkova
cena
(euro)

bez DPH

Celkova
cena

(euro) s
DPH

Miesto
dodania

Pristroje - MS - AA 220, AES-ICP VISTA MPX

2

3

4

5

10

11

13

14

18

Hydridove kremenne irubice (10ks) pre MS - M 220

Lampa MS: Sb

Lampa MS: As

LarnpaMS:Se

Hadifiky black-black - pre hydridovy generator VGA-77

Hadicky purple-black - pre hydridovy geneialor VGA-77

Hadicky grey-grey - pre AES-ICP

HadKky blue-blue pre AES-ICP

20 mm silikonove septa W 240 566 pre analyzator foriem uhlika
preShimadzuTOC-VCPN

5

1

1

1

5

5

5

2

6

ks

ks

ks

ks

bai

bal

bal

bal

100 ks

185,03

312,00

312,00

347,00

41,00

41,00

40,00

40,00

48,00

222,04

374,40

374,40

416,40

49,20

49,20

48,00

48,00

57,60

925,15

312,00

312,00

347,00

205,00

205,00

200,00

80,00

288,00

1110,18

374,40

374,40

416,40

246,00

246,00

240,00

96,00

345,60

SNV

SNV

SNV

SNV

SNV

SNV

SNV

SNV

SNV

Pristroje - GC MS Agilent 5975, GC FID 3900 Varian

1

3

5

12

14

20

Inzerty do davkovadch viaiiek do GC, 400ul

Green inlet septa 9 mm do GC FID Varian 3900

Ferule V/G 1/16 to 0.8mm do GC FID 3900 Varian

Liner 4 mm do GC MS Agilent 5975

Mikrostriekafika pre davkovanie kvapaiin seria N, fixna ihla 10
ul-51-A

Uzatvaraci ventil PTFE pre pripojenie SPE koloniek s
manifoldom

2

1

2

3

2

1

bal/
500ks

bal/
50ks

bal/
10ks

ks

bal/
6ks

bal/
24ks

55,00

61,00

35,00

31,00

173,00

166,00

66,00

73,20

42,00

37,20

207,60

199,20

110,00

61,00

70,00

93,00

346,00

166,00

132,00

73,20

84,00

111,60

415,20

199,20

SNV

SNV

SNV

SNV

SNV

SNV

ine nahradne diely, ktore nie su uvedene v zmluve

1

2

3

Analyticka koldna pre ionovy chromatograf DX120: Column ton
PacAG-14, 4x250 mm

telyticka kolbna pre ibnovy chromatograf DX120: Column Ion
3acAS-22, 4x250 mm

.iner 4 mm do GC FID Agilent 7890B

1

1

5

ks

ks

ks

475,00

1 445,00

38,00

570,00

1 734,00

45,60

475,00

1 445,00

190,00

5830,15

570,00

1 734,00

228,00

6996,18

SNV

SNV

SNV
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